Aprovar l’expedient de contractació de la fabricació, el subministrament i instal·lació 
de diversos elements escultòrics tipus photospot, d’acord amb les especificacions 
tècniques i requeriments establerts en aquest plec, de l’ACD “Catalunya, Terra de 
Sabors” i la despesa per un import total de SETANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (72.467,11€), dels quals, 
CINQUANTA-NOU MIL VUIT-CENTS NORANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 
(59.890,17€) corresponen al preu del contracte i els DOTZE MIL CINC-CENTS 
SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (12.576,94€) restants a 
l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació.